Приложение 1
На фирменном бланке организации
«	»	20    г.
В Союз СРО «Гильдия проектировщиков»
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены саморегулируемой организации
просит принять в члены Союза СРО «Гильдия проектировщиков»
(наименование организации/ИП)
	Полное и сокращенное наименование
юридического лица /Ф.И.О.
индивидуального предпринимателя,
дата его рождения

	ОГРН

	Местонахождение юридического лица
(согласно учредительным
документам)/ индивидуального
предпринимателя (согласно
постоянного места жительства)

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район,
город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.)
и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

	Фактическое местонахождение

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район,
город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.)
и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

	инн/кпп

	Расчетный счет,
банк

	Кор. счет / Код по ОКПО / БИК Банка

	Адрес сайта в сети Интернет

	Тел/факс организации

	ФИО, должность руководителя

	Моб./раб. телефон, e-mail
руководителя

	ФИО, должность ответственного лица

	Моб./раб. телефон, e-mail
ответственного лица

Настоящим уведомляем:
1. О намерении осуществлять подготовку проектной документации следующих видов объектов
капитального строительства (нужное отметить знаком «V»):
	Объекты капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

	Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии)

	Объекты использования атомной энергии

2. О намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной
документации:
1) Без использования конкурентных способов заключения договоров (указать выбранный
уровень ответственности знаком «V»),
	Уровень ответственности, в зависимости от стоимости
работ по одному договору
(в целях возмещения вреда)
	Размер взноса в
компенсационный
фонд возмещения
вреда
	Отметка для
обозначения
запрашиваемого
уровня
ответственности

	1
	2
	3

	I уровень
	не превышает 25 млн.руб.
	50000 руб.

	II уровень
	не превышает 50 млн.руб.
	150000 руб.

	III уровень
	не превышает 300 млн.руб.
	500000 руб.

	IV уровень
	составляет 300 млн.руб. и более
	1000000 руб.

2) С использованием конкурентных способов заключения договоров (указать выбранный
уровень ответственности знаком «V»),
	Уровень ответственности, в зависимости от суммы
обязательств по договорам (в целях обеспечения
договорных обязательств)
	Размер взноса в
компенсационный
фонд обеспечения
договорных
обязательств
	Отметка для
обозначения
запрашиваемого
уровня
ответственности

	1
	2
	3

	I уровень
	не превышает 25 млн.руб.
	150000 руб.

	II уровень
	не превышает 50 млн.руб.
	350000 руб.

	III уровень
	не превышает 300 млн.руб.
	2500000 руб.

	IV уровень
	составляет 300 млн.руб. и более
	3500000 руб.

С Уставом, внутренними документами и правилами Союза СРО «Гильдия проектировщиков»
уполномоченные лица ознакомлены и обязуются их соблюдать.
Обязуемся уведомлять Союз в письменной форме или путем направления электронного
документа о наступлении любых событий, влекущих за собой изменение информации, содержащейся в
реестре членов Союза, в течение трех рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких
событий.
Взнос (взносы) в компенсационный фонд (фонды) обязуемся внести в течение семи рабочих
дней со дня получения уведомления о приеме в члены Союза СРО «Гильдия проектировщиков».
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаем.
Приложение:
документы по прилагаемой описи на	листах.

Должность руководителя                                             подпись                                                     Расшифровка подписи